ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18»

г. Энгельса Саратовской области

413100,  , Саратовская  область, г. Энгельс,  ул. Строительная 32,  тел. (8453) 72-39-48, (8453) 72-35-83

_________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
от 30.10.2010 года                                                                                                    № 571
«Об утверждении локальных актов»

В целях качественного управления образовательным процессом, введения в действие федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования, выполнения закона «Об образовании»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

Положение о культурно-досуговом центре.

Положение о физкультурно-оздоровительном центре.

2. Положение об информационно-библиотечном центре.

3. Утвердить следующие должностные инструкции:

Должностная инструкция заместителя директора по учебно-воспитательной работе на начальной ступени образовательного учреждения.

Должностная инструкция учителя начальных классов.

4. Внести дополнения, соответствующие введению федерального государственного образовательного стандарта начального общего образования, в должностные инструкции педагога-психолога.

5. Контроль за исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 18»                                          Слугина Е.Л.